CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE ENSALEMNTO

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de São Pedro do Ivaí, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o ENSALAMENTO do Concurso Público nº 001/2016, nos seguintes

termos:

Art. 1º A Prova Objetiva será aplicada no dia 15/05/2016 em horário e locais a serem divulgados na data de 11/05/2016.

I - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br a partir das 18h do dia 11/05/2016 e imprimir o

CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Pedro do Ivaí/PR, 11 de maio de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME

HORÁRIO

FECHAMENTO

PORTÕES

LOCAL ENDEREÇO SALA

72244 CONTADOR ALESSANDRO BENTO LIBERALINO 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

74741 CONTADOR ALEXSSANDRO DE PAULA 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

66542 CONTADOR CASSIANO FRANCISCO NEVES MOLEIRO 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

75186 CONTADOR DANIEL LOPES BRANDÃO 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

74992 CONTADOR DEAMBRE NICOLAI PEREIRA FREZ 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

75105 CONTADOR EVANDRO CARLOS PORTO 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

68434 CONTADOR GILLIARD DE OLIVEIRA PAGLIOTO 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

70867 CONTADOR HELLEN MIRANDA RIBEIRO 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

73761 CONTADOR JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

71194 CONTADOR LETÍCIA FERNANDA DE CAMPOS 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

74307 CONTADOR LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

65002 CONTADOR LUIZ RENATO WEBER 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

73879 CONTADOR MAURO FUGIO MURAKAMI 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

74601 CONTADOR NILTON CESAR CALSAVARA 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

74961 CONTADOR ROGÉRIO ROSATO DA SILVA 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

67533 CONTADOR SAMUEL BENFICA DOS SANTOS 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

70458 CONTADOR SUZANA TAMAKI SATO 08HS15MIN ESC. MUN. PROFª ALFREDINA FERNANDES GARCIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DE SOUZA, 295 - CENTRO 01

EDITAL DE ENSALEMNTO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016